
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
чотирнадцята сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

09 вересня 2016 року                                                                                № 41 

 
Про затвердження звіту про незалежну оцінку ринкової  
вартості майна – будівель трансформаторних  підстанцій,  
ЗТП і КТП з обладнанням, розташованих в м. Пологи  
та безоплатну передачу  на баланс ВАТ «Запоріжжяобленерго»  
 

Розглянувши звіт від 31.07.2016 про незалежну оцінку ринкової 
вартості майна - будівель трансформаторних  підстанцій, ЗТП і КТП з 
обладнанням, розташованих в м. Пологи на підставі рішення 11-ї сесії 6-го 
скликання Пологівської міської ради від 06.07.2011 №14 «Про надання згоди 
на безоплатну передачу у власність ВАТ «Запоріжобленерго» об’єктів мережі 
постачання електроенергії – трансформаторних підстанцій», рішення  8-ї 
сесії 7-го скликання  Пологівської міської ради від 22.04.2016 №25 «Про 
прийняття та безоплатну передачу об’єктів мережі постачання електроенергії 
– трансформаторних підстанцій, що обслуговують соціальну сферу та 
житловий фонд м. Пологи»,  керуючись законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду державного та комунального 
майна», рішенням 11–ї сесії 7 - го скликання Пологівської міської ради від 
22.06.2016 №4 «Про управління майном, що належить до комунальної 
власності територіальної громади м. Пологи»Пологівська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Затвердити звіт про незалежну оцінку ринкової вартості майна - 

будівель трансформаторних  підстанцій  (вартістю 1405435 грн.); ЗТП і КТП 
з обладнанням (вартістю 390150 грн.), розташованих в м. Пологи, станом на 
31.07.2016  загальною вартістю 1795585 грн. без урахування ПДВ. 

2. Передати безоплатно на баланс відкритому акціонерному товариству  
«Запоріжжяобленерго» об’єкти мережі постачання електроенергії - 

трансформаторних  підстанцій, що знаходяться на території м. Пологи і 
обслуговують  соціальну сферу та житловий фонд міста Пологи, згідно 
переліку (додається). 
     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови  з питань діяльності  виконавчих органів Макаренка С.В. 
 

Міський голова                                                             Ю. А. Коноваленко 
 
 
 
 
 



         Додаток  
                                                                               до рішення  
                                                                               Пологівської міської ради  
                                                                               від 09.09.2016 № 41 

 

П Е Р Е Л І К 
об’єктів мережі постачання електроенергії –трансформаторних підстанцій  

для прийому до комунальної власності територіальної громади м.Пологи 

та  передачі їх у власність ВАТ » Запоріжжяобленерго»  

№ 
п/п 

Найменування об’єкту  Потужність Місце знаходження 

1 ЗТП 20-63 100 м. Пологи  
вул. Чкалова, 30-б  

2 ЗТП 13-4 560 м. Пологи, вул. 
Крилова,103-г 

3 ЗТП 13-345 160 м. Пологи, вул. МТС,2а 

4 КТП 13-402 63 м. Пологи, вул. Східна 

 (гаражі)  
5 ЗТП 13-430 160 м. Пологи, вул. Східна,8а  
6 ЗТП 13-541 2х400 м. Пологи, вул. 

Східна,21а 

7 КТП 33-70 100 м. Пологи, вул. Східна, 
25-31 

8 ЗТП 13-479 2х250 м. Пологи, вул. 
Дружби,74-б 

9 КТП 16-576 100 м. Пологи, вул. Єдності 
10 ЗТП 16-507 100 м. Пологи, вул. 

І.Чеберка,77-а  
11 КТП 203-485 100 м. Пологи, вул.Патона  

( гаражі) 
12 ЗТП 203-529 400 м. Пологи, вул. 

Магістральна,484-а 

13 ЗТП 203-57 400 м. Пологи, вул. 
Магістральна,494 

14 ЗТП 203-528 630 м. Пологи, вул. 
Магістральна,497-а 

15 КТП 203-55 400 м. Пологи, 
вул.Магістральна, 507 

16 ЗТП 203-388 2х250 м. Пологи, вул. 
Магістральна,506-а 

17 ЗТП 203-531 2560 м. Пологи, вул. 
Калинова,1-г 

18 КТП 13-480 560 м. Пологи, вул. Дружби, 
вул. І.Крилова 

 
 

 

Секретар ради        Л.А. Сова 


